
 

 

2020年 4月 14日 

各  位 

会社名 株式会社ベクトル 

代表者名 代表取締役 西江 肇司 

（コード番号：6058 東証第一部） 

問い合わせ先 経営管理本部長 後藤 洋介 

電話番号 03-5572-6080 

 

2020年２月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、本日予定しておりました 2020年２月期の決算発表を延期することといたしましたので、下

記の通りお知らせいたします。 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、本日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の影

響によって多くの顧客企業が在宅勤務となったことなどにより、連結子会社の一部において監査手

続きのひとつである残高確認書の回収に遅れが生じ、決算業務に遅延が生じていることから、2020

年２月期の決算発表を延期させていただきます。 

 

２. 決算発表予定日 

2020年２月期の決算発表は 2020年４月 20日を予定しておりますが、変更となる場合は速やかに

お知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 

 


